
 
 

UCHWAŁA NR III/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontanny miejskiej położonej przy ulicy Staszica  
w Starym Sączu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się "Regulamin korzystania z fontanny miejskiej położonej przy ul. Staszica w Starym Sączu" 
stanowiący załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stary Sącz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4586



 

 

 

 

Regulamin korzystania z fontanny miejskiej położonej przy ul. Staszica w Starym Sączu 

 

 

W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich 

osób przebywających na terenie fontanny, wprowadza się następujące zasady i tryb korzystania 

z  ww. obiektu użyteczności publicznej. 

 

ZABRANIA SIĘ: 

 

1. Picia wody z fontanny. WODA NIE NADAJE SIĘ DO SPOŻYCIA. 

2. Wchodzenia do fontanny oraz kąpieli. 

3. Wrzucania do fontanny żwirku, piasku, kamyków, patyków, papierków, zabawek, niedopałków, 

worków i torebek plastikowych oraz wszelkich innych przedmiotów. 

4. Wprowadzania zwierząt do fontanny. 

5. Zatykania otworów i dysz fontanny. 

6. Pozostawiania dzieci bez opieki. 

7. Wnoszenia w pobliże fontanny materiałów niebezpiecznych. 

8. Zachowań zakłócających ciszę, spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo osób przebywających na 

terenie wokół fontanny. 

 

Załącznik do uchwały Nr III/49/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4586


	UCHWAŁA NR III/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-08T09:30:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




